
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

          Nr. 251/02.08.2022 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 8 din 02.08.2022 

 
 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Carta Universității din Craiova, Legea Educației Naționale nr. 1/2011, O.M. 4020/2020, a analizat, în ședința 
online via e-mail din data de 2 august 2022, punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile 
art.2 (5) din Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept și 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1 Având în vedere finalizarea sesiunii de admitere din iulie 2022, prin afișarea din data de 
29.07.2022, Consiliul Facultății de Drept ia act de procesele verbale ale comisie de admitere și constată 
existența unui loc neocupat la anul I Drept IF buget, ca urmare a neconfirmării locului la buget de către 
candidatul Vătăman Mihnea Costinel (media 8,68).  

Consiliul Facultății de Drept aprobă ocuparea locului de către candidatul Bălilescu D.E. Matei (declarat 
admis la Drept IF taxă) cu media egală cu  a ultimului admis, respectiv 8,55. 

Art.2 Se aprobă calendarul de înscriere și susţinere a examenului de licenţă din sesiunea septembrie 
2022.(perioada de înscrieri 8-9 septembrie 2022; Susţinerea probei scrise: luni, 12 septembrie 2022, ora 1600 ; 
Susţinerea lucrării de licenţă: miercuri, 14 septembrie 2022, începând cu ora 1200) 

Art.3 Se aprobă calendarul de înscriere și susţinere a examenului de disertație din sesiunea 
septembrie 2022. (perioada de înscrieri 8-9 septembrie 2022; Susţinerea disertației: miercuri, 14 septembrie 
2022, începând cu ora 1600) 

 
 
 
Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

